平成２４年１１月５日

お客様各位

「大口定期預金金利」の引下げのお知らせ

大口定期預金金利を、下記のとおり引下げることとしましたのでお知らせします。

記

１． 金利適用日

平成２４年１１月５日（月）から

２． 金利改定内容

                                     （単位：％）

商  品  名 改定前 改定後 引下幅

大 口 定 期 預 金

１ヶ月 ０．０２５ － －

３ヶ月 ０．０２５ － －

６ヶ月 ０．０２５ － －
１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０４ － －

３年 ０．０４ － －

４年 ０．０４ － －
５年 ０．０６ － －

６年 ０．０６ － －

７年 ０．１０ － －
８年 ０．１０ － －

９年 ０．１４ － －

１０年 ０．１７ － －

以  上